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GMINNEGO ZARZĄDU MIENIA KOMUNALNEGO

W STRZELCACH OPOLSKICH 

OGŁASZA KONKURS NA REMONT LOKALU MIESZKALNEGO                      W ZAMIAN ZA PRAWO JEGO NAJMU
Przedmiotem konkursu jest wykonanie na własny koszt remontu lokalu mieszkalnego, stanowiącego własność Gminy Strzelce Opolskie, położonego na II piętrze budynku przy ul. Dąbrowskiego 14/2 Strzelcach Opolskich o powierzchni użytkowej                       30,98 m2, w tym mieszkalnej 22,05 m2, w zamian za zawarcie umowy najmu tego lokalu. Lokal składa się z dwóch pokoi i kuchni. Mieszkanie wyposażone jest                           w instalację elektryczną, wodno – kanalizacyjną i centralnego ogrzewania. 
W konkursie mogą wziąć udział osoby, które ubiegają się o przydział gminnego lokalu mieszkalnego na podstawie Uchwały Nr XXXIV/284/2021 Rady Miejskiej                                     w Strzelcach Opolskich z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Strzelce Opolskie oraz najemcy lokali komunalnych mający trudne warunki mieszkaniowe.                   
W lokalu tym niezbędny do wykonania jest zakres prac obejmujący: 

1. adaptację części pomieszczenia pokoju na pomieszczenie łazienki w zakresie zabudowy wewnętrznych ścian działowych z profili stalowych z wypełnieniem                     z płyt GK-H2 wraz z izolacją termiczną, wykonanie kompletnej instalacji wewnętrznej wodno-kanalizacyjnej, okładzin ceramicznych na ścianach oraz okładzin wodoodpornych na podłogach, montaż wyposażenia sanitarnego wraz                                z armaturą (brodzik z kabiną prysznicową + bateria prysznicowa, WC podwieszane na stelażu + miska ustępowa, umywalka + bateria umywalkowa), montaż drzwi łazienkowych szer. 80cm, wys. 200cm z kratką nawiewną lub podcięciem,
2. adaptację części pomieszczenia kuchni na przedpokój w zakresie zabudowy wewnętrznej ścianki działowej z profili stalowych z wypełnieniem z płyt GK-A wraz izolacją termiczną z wełny mineralnej oraz montażem drzwi wewnętrznych,

3. wymianę drzwi wejściowych do lokalu, szer. min. 80 cm, wys. 200cm, 
4. wymianę wewnętrznej instalacji elektrycznej w całym lokalu wraz z rozbudową instalacji elektrycznej o dodatkowe obwody i zabezpieczenia,
5. montaż okładzin podłogowych (panele) we wszystkich pomieszczeniach,
6. wymianę kompletnej instalacji wewnętrznej wodno-kanalizacyjnej w kuchni wraz z wyposażeniem pomieszczenia kuchni w zlewozmywak na szafce z baterią zlewozmywakową, kuchenką elektryczną wraz z piekarnikiem oraz montażem okładzin ściennych ceramicznych (fartuch), 
7. wymianę stolarki drzwiowej 2 szt. pomieszczeń pokoi – drzwi wewnętrzne szer. 80cm, wys. 200cm,

8. pozostałe prace wykończeniowe.

Termin wykonania określonego zakresu prac, wyniesie 2 miesiące od daty podpisania umowy na remont. Oferty o sposobie wykonania i finansowania remontu wraz                                z oświadczeniem o stanie majątkowym i deklaracją o wysokości dochodów członków gospodarstwa domowego należy składać w GZMK ul. Zamkowa 2 Strzelce Opolskie,        w terminie do dnia 23.12.2025 r.
W umowie o wykonanie remontu mieszkania zostanie wyznaczona kaucja w kwocie stanowiącej równowartość miesięcznego czynszu ustalonego dla tego lokalu, celem zabezpieczenia wykonania warunków umowy. Umieszczona zostanie także klauzula uzależniająca zawarcie umowy najmu lokalu od wykonania remontu w sposób prawidłowy i zgodny z obowiązującymi przepisami. Do czasu zakończenia prac remontowych będzie obowiązywać zakaz zamieszkania w lokalu.                                 

Szczegółowe informacje o składaniu ofert można uzyskać pod nr tel. 778873232,                         a w zakresie remontu pod nr tel. 778873226. Lokal zostanie udostępniony do oglądania po uprzednim uzgodnieniu daty i godziny z GZMK. 
